Importe

78181507 1 E48

Cambio de
aceite y
filtros a
trasmisión
automática,
limpieza a
cuerpo de
válvulas
Filtro aceite
45rfe
Filtro
45/68rfe4wd
Junta carter
45rfe
Aceite
(atf+4)

$4,258.62 $4,258.62

Subtotal: $4,258.62

IVA (16%) $681.38

Total: $4,940.00

CUATRO MIL NOVECIENTOS
CUARENTA PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|028028ca-d678-432c-bbb9-545faf7fe09b|2018-11-